
 

 

 

 
 

                          Settore  IV° POLIZIA LOCALE 
C.A.P. 87010 - Cod. Fiscale e Partita I.V.A. 01258050788 

Telefono: (0981) 34160  Fax (0981) 34555 – www.comune.saracena.cs.it     

                                                     
ORDINANZA  15 del 11/03/2019                                                                  

OGGETTO: sospensione attività commerciale OMISSIS per giorni uno 

                                                                     

IL SINDACO 

VISTO il processo verbale GDF-0047869/2019 di contestazione illecito amministrativo redatto 

dalla guardia di Finanza Compagnia di Castrovillari in data 07/02/2019 nei confronti di OMISSIS, 

nata a OMISSIS il OMISSIS e residente OMISSIS in OMISSIS; 

 

VISTO il rapporto trasmesso dalla Guardia di Finanza Compagnia di Castrovillari a mezzo PEC 

acquisita al protocollo  generale di questo ente al n 806 del 08/02/2019 invio atti redatti nei 

confronti di OMISSIS con allegato verbale di contestazione di violazione dell’art 110, Comma 9, 

Lettera C del T.U.L.P.S. (uso di numero 01 apparecchio e congegno di divertimento e 

intrattenimento di cui all’art. 110 comma 7 R.D. 773/1931 T.U.L.P.S. non rispondente alle 

prescrizioni indicate nel medesimo articolo); 

  

ESAMINATE le argomentazioni esposte dalla G.D.F.; 

 

RITENUTO di dover applicare la sanzione accessoria relativa alla violazione dell’Ex art. 110, 

c.10, del T.U.L.P.S.;  

 

RILEVATA la fondatezza dell’accertamento e la regolarità della contestazione; 

 

RITENUTO quindi di dover procedere all’adozione della sanzione per violazione dell’Ex art. 110,  

c.10, del T.U.L.P.S. per un periodo da 1 a 30 giorni; 

 

VISTO il TUEL; 
 

                                                                           ORDINA 

Per le motivazioni di cui in premessa specificate, OMISSIS nato OMISSIS a OMISSIS il OMISSIS e 

residente OMISSIS in OMISSIS, di sospendere l’attività commerciale per la durata di giorni 1 (uno) 

con decorrenza 12 marzo 2019; 

                                                                              DISPONE 

- che la presente venga pubblicata all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune;   

- sia trasmessa mediante PEC a: Comando Guardia di Finanza di Castrovillari. 

Gli organi di Polizia locale sono incaricati di far osservare la presente ordinanza. 

 
. Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Calabria ovvero ricorso straordinario 

al Capo dello Stato nei modi e termini previsti dalla legge. 
 
 
 Dalla Residenza Municipale, 11.03.2019                                                                IL SINDACO 

                                                                                                                                 Renzo RUSSO 

 

 

 


